
Referat Ringe Cykelklub generalforsamling 2024 
 
Ringe cykel klub, Generalforsamling d. 28 februar 2024. kl. 19.00 Fremmødt 34 personer , incl 6 besyrelses 
medlemmer.  
 
1. Dirigent Erik Pallesen.  
 
2. Formandens beretning. Godkendt.  
 
3. Regnsskabs fremlægning. Godkendt.  
 
4. Kontigent 850,- kr. for kommende sæson.  
 
5. Per Halkier havde et forslag. Det kan være godt at få klubbens medelser ud også facebook. ( lægges i 
paragraf 6 ) Vedtaget af de fremmødte.  
 
6. Jens Arndal stoppede i bestyrelsen. Per Halkier fik en post i bestyreslen, og der blev valgt en ny til 
suppleant posten, det blev Martin Daugaard Madsen. Revisor Hans Rasmussen og Bent Meier blev 
genvalgt.  
 
7. Oplæg til kommende sæson :  
 
D. 27 marts - Opstart ved og med Anders i Ringe kirke kl. 16.30  
 
D. 3 april - Start v. klubhuset. Indskrivning fra kl. 16.45, medelser kl. 16.55 Afg kl. 17.00 – 18.15/ 18.45 D. 15 
maj - Suppeløbet afg. kl. 17.00 v.klubhuset, Bakkevej 4 Slut senest kl. 18.30 med suppe i Husflids lokaler. 
  
D. 26 juni - D. Afslut med grill pølser et nærmere sted ( kommer senere )  
August/ september - kommende arr for medlemmer.  
 
D. 27 september - Sæson afslutning med bowling. 8. evt. Her blev Jens Arndal hyldet og takket for en lang 
tid i bestyrelsen. Jens Arndal vil fremover være klubhusmand.  
 
9. ” Gammelt klubtøj ” vil fra d. 3 april ligge fremme i klubhuset, da bestyrelsen ønsker nogen vil gøre brug 
af det. Kig efter det, og måske 1 stk. passer dig :-) Kvit og frit.  
 
Afslutning med kaffe og kage. Allan Hansen lavede et super sjovt og festligt foredrag om klubbens tid fra 
start til dags dato. Masser af røverhistorier, anekdoter og om et socialt netværk som klubben stadig værner 
om, et godt grobund for at skaber minder, venner og fællesskabsånd.  
 
Tak for et fint og godt generalforsamling. 
 

 
 
 
 
 
 
 



Referat Ringe Cykelklub generalforsamling 2023 
 
General forsamling d. 22 marts 2023, kl. 19.30 
Alle fra bestyrelsen var tilstede, samt omkring 50 medlemmer. 
 

1. Formanden bød velkommen, og valg af dirigent Erik Pallesen, der bekræftede at mødet var lovligt 
indkaldt. 

2. Formanden Ole fortalte om årets aktiviteter. Som alle andre år med start ved og i kirken hvor 
Anders velsigner vores sæson, senere i maj afholdt klubben familieløb med ca. 45 medlemmer, 
ristet pølser og solskin. Der var klub ånd, plads til alle og hygge. Derefter i maj kørte klubben 
Bramstrup løbet med efterfulgt af suppe. I juni var der enkelstart 21 deltager, sommerafslutning v. 
Carsten med ristet pølser og øl/vand. I august kørtes der holdløb der var 11 tilmeldte. Alle fik en 
premie. Som slut på sæsonen og tak for en god sæson afholdtes der bowling og spisning. Godt 55 
medlemer deltog. I sæson 2022/23 var der 81 betalenden medlemmerne. Samt sponcorer. 
Formanden lage vægt på klubbens ry, som er godt :-) En socialklub med plads til alle, store som 
små, hurtige som mindre hurtige, race-, gravel-, dame og/eller herrer c ykler, el-, og almindelige 
cykler. Klubben kan og skal være med i alle kategorier. 

 
3. Kassereren Poul Erik fremlage klubbens regnskab. 

 
4. Ny kontigent for sæsonen, med en stigning på 100, - kr. i 2023/ 24 er kontigentet 850,- kr. pr. 

medlem. Alle medlemer har fået besked om at købe nyt klubtøj, som er en buks, en trøje og en vest 

til 750,- kr. pr. sæt. Til alle onsdags træninger køres der i klubbens tøj. Frem til og med 2025. 

 

5. Nye forslag : gruppe 1, vil gerne køre lidt længere tid om onsdagen. Bestyrelsen har derfor besluttet 
at starte alle onsdags træninger kl. 17.00 , men indskivning frem kl. 16.45 og derefter giver en fra 
bestyrelsen kkorte beskeder om kommende aktiviter, så alle kan køre ud fra klubhuset kl. 17.00/ 05 
klubhuset åbner efter træningen kl. ca. 18.30 og lukker kl. ca. 19.30 Grupperne køre i hold og med 
det gennemsnit der køre ud fra kl. 17.00 , det beder vi alle overholde, den enkele må derfor prøve 
sig frem hvor han/hun køre bedst. 

 

6. På valg var Formanden og et bestyelses medlem, og ønskede ikke valgt igen. Ny i bestyrelsen er 
Klaus Soelmand og Per Halkier 

 

7. Evt. Ingen punkter. 

 

Mens nye klub- medlemmerne snakkede og spiste kage, konstituerede bestyrelsen sig. 
 
Ny Bestyrelse 
Formand : Dorthe Pedersen 
Næstformand : Klaus Soelmand 
Kasserer : Poul Erik Jensen 
Bestyrelse medlem : Søren Johansen  
Klubhus formand :  Jens Arndal 
Supleant :  Per Halkier 
 

 



Referat Ringe Cykelklub generalforsamling 2022 
 
Der var fremmødt 27 medlemmer, incl. 6 bestyrelses medlemmer.  

              Dirigent Erik Pallesen.  

  

1. Formandens beretning. Godkendt.  

 

2. Regnsskabs fremlægning. Godkendt.  

   

3. Prisstigning fra 700,00 til 750,00 kr. fra sæson forårsæson 2022.  

                      Der vil være en betalings frist frem til 30 april, derefter bliver der lagt 50,00 kr på  

 

4. ingen indkommende forslag.  

 

5. På valg .  Carsten går ud af bestyrelsen, Dorthe kommer ind for 2 år.  

                       Søren Johansen bliver suppleant.  

  

6. Sæson 2022  -  Familie cykelløb d. 7 maj.   Der er øl, vand og sandwish ved                              

afslutning- forventet afslut tidspunkt ca. 12.15  klubben har brug for hjælp til flere 

opgaver, håber vi kan  bruge nogen af medlemmerne.  Ole og Dorthe laver en plan for 

dagen og de opgaver  der er behov for.  

 

7.  Cykel tøj for næste sæson.  Dorthe, Søren, Martin, Bent og Jesper  bruger tid på      

opgaven.  

 

8. Jakob Pallesen fra DGI Fyn, lavede og fortalt om DGI Cykle.  

 

9. Han fortalt om puljer der kan søges i forbindelse med arr i klubben ” bevæg jer for livet 

” kan søges til vores arr. d. 7 maj.  

                              Hjælp til at få flere medlemmer i klubben  

                              Klubhus tilskud kan søges.  

                             Tilskud til kursus eller refusion ved kursus  

                              krisehjælp ved uheld på landevejen.  

                              Nyborg Cykel klub laver og har billeter til Tour de Storebælt  d. 11 juni.  

                              Foreslag til vores klub om at fremføre den som :  

                                                                  GO FIT  

                                                                  GO PRO  

                                                                  GO SUN  

                                                                  GO FÆLLESSKAB 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Referat Ringe Cykelklub generalforsamling 2021 
 

Generalforsamlingen onsdag den 16 juni kl.1930 

Til genralforsamlingen var der mødt 26 medlemmer 

Første punkt på dagsordnen var valg af diregent her blev valg Erik Pallesen samt 2 stemmetællere, 

stemmetællerne blev der ikke brug for. 

Formanden bød velkommer og fortale om det forløbne år, og hvor vanskeligt det havde været p.g.a corona 

epedemien. 

Formandens beretning blev godkendt enstemmigt. 

Kasseren fremlagde regnskabet, her blev der diskuteret meget omkring den store udgift der havde været i 

forbindelse med indkøb af tøj. 

Regnskabet blev enstemmigt godkendt. 

Fastlæggelsen af kontigent blev godkendt med 700 kr. 

Punkt fem indkomne forslag dem var der ikke kommet nogen af. 

Punkt seks valg af bestyrelse her blev valgt Ole Andersen og Bent J Bendixen som subleant var Thorbjørn 

Wahl som ikke ønskede genvalg – som subleant blev Dorte Pedersen valgt. 

Punkt syv valg af revisorer her blev genvalgt Hans Rasmussen og Bent Meier. 

Punkt otte var oplæg til den kommende sæson. 

Onsdag den 30/6 sommerafslutning hos Carsten Knudsen. 

Holdløb den 25/8 start på Industrivej ved Carsten Knudsen 

Sidste træningsdag er den 29 september. 

Afslutning på sæsonen fredag den 24/9 – vi holder afslutningen som vi plejer med bowling og derefter 

spisning i Gislev Rejsers lokaler. 

Under eventuelt var der mange kom med foskellige forslag her var blandt andet: 

Der blev lovet at vi strammer op,at man gennemsnitlig kører i den hastighed som står på den kegle man har 

valgt at køre træningsturen 

Nogle mente at der ikke blev taget godt nok af de nye medlemmer, det var meget i forbindelse med den 

facebook som er kørende. 

Ønske om 100 km løb i august som vi før havde haft, her kunne også være en 50 km for den der ikke 

cyklede så langt. 

Man skulle også være bedre til at køre sammen. Man talte en del omkring facebook, samt de hold som 

frivilligt kørte fra torvet. 

Der blev også foreslået en tur på Odense cykelbane, og at mandags kørslen organiseres bedre. 

Under formandens afluttende bemærkninger fortalte han vi havde fået en ansøgning fra MBT om 

sammenlægning og at bestyrelsen havde beslutet ikke at sammenlægge – men han lovede at bestyrelsen 

ville tage det op igen. 


